关于电子科大教职工子女“小升初”、“初升高”报名的通知
电子科技大学有关教职工：
2017年小学毕业升初中和初中毕业升高中的我校核定编制内在职职工一代子女，如需就读电子科大实验中学和电子科大附属中学（成都华西中学），请于4月13日至5月19日下载并填报“‘小升初’、‘初升高’申请登记表”（见附件）。
联系方式如下：
1、交表地点：
    沙河校区（星期四）：主楼中325办公室，办公电话83202473
    清水河校区（星期一～星期五）：综合大楼332办公室，办公电话61830823
2、咨询电话：
    电子科大实验中学：61830620，61830603
    电子科大附属中学（成都华西中学）：83241039，83281759
3、学校地址：
    电子科大实验中学：成都高新区（西区）西源大道天骄路6号（电子科技大学清水河校区西门侧）
    电子科大附属中学（成都华西中学）：八里小区双建路双建南巷1号

附件：电子科技大学教职工子女“小升初”、“初升高”申请登记表

                                                       后勤保障部
[bookmark: _GoBack]2017年4月12日

电 子 科 技 大 学
 教职工子女“小升初”、“ 初升高”申请登记表

编号：           类别： 初中□     高中□          填表时间：2017年   月   日
	姓 名
	性别
	出生年月
	现就读学校
	申请就读学校

	家长姓名
	工作单位、职工号
	联系电话

	父  亲

	母  亲

	家长所在单位意见

（公 章）
2017年   月   日

	电子科技大学人力资源部审核意见

（公 章）
2017年   月   日

	备注：请在5月19日前将填好的申请登记表，并加盖家长所在单位的公章（教职工一方的即可），及时返回后勤保障部，由后勤保障部统一交学校人力资源部审核确认后送电子科大实验中学和电子科大附属中学（成都华西中学）。

2017年4月10日制